
 

 

International Bowling League 

(IBL) 

 

 

 

Dodatek propozic 

BARÁŽE O FINÁLE 

 

 

 

15. března 2011 



1. PLATNOST 

Tento dodatek doplňuje základní propozice všech skupin a upřesňuje postupová místa do 

mezinárodního finále v Bratislavě v termínu od 24. do 26. 6. 2011. 

 

2. POSTUPY DO FINÁLE  

V každé národní skupině postupují přímo první dva týmy na základě výsledků z dlouhodobé 

části. Dále ve skupinách s větší než šestičlennou účastí postoupí další minimálně jeden tým 

z baráže konané po posledním hracím dni. Baráž bude přímo navazovat na hrací den. 

 

3. PRÁVO ÚČASTI V BARÁŽI 

 

V každé skupině s více než šesti týmy základní části se bude hrát baráž o postup do 

mezinárodního finále a právo se jí účastnit mají týmy umístěné na třetím až šestém místě. 

 

4. HERNÍ SYSTÉM 

Týmy účastnící se baráže sehrají celkem 3 utkání systémem každý s každým, bodovaným 

podle celoročně platného klíče – tedy 2 body za vítězství týmu a jeden bod za výhru 

individuálního zápasu. V případě shodného počtu bodů rozhoduje celkové skóre včetně 

hendikepu. 

Tým, který postoupí do baráže z třetího místa, získává 2 bodovou bonifikaci, tým ze čtvrtého 

místa získává 1 bod a tým z pátého místa 0,5 bodu.  

 

5. POSTUPY 

Tým, který se umístí po baráži na prvním místě v každé skupině, postupuje automaticky do 

mezinárodního finále.  Dále postoupí ze všech účastníků všech baráží (tedy z tří českých a 

jedné slovenské skupiny) dva účastníci s nejvyšším počtem bodů získaných v baráži, opět 

v případě shody bodů rozhoduje v baráži dosažené skóre včetně hendikepu. 

 

 

V Praze 15. března 2011      VV EBL Bowling Production 


